Fadevareinformation:

Ingredienser:

Hvedemel, sukker, palme fedt, palmeolie, vegetabilske fedtstoffer (palme, kokos, raps, solsikke i variabelt
mangdeforhold), kakaomasse, kakaosmgr, dekstrose, skummetmaelkspulver, kakaopulver, vallepulver,
vegetabilske fedtstoffer (kokos, palmekerne, palme, solsikke, shea, raps i variabelt mangdeforhold), laktose,
glukosesirup, fedtreduceret kakaopulver, delvis haerdet palme fedt, rapsolie, palmekerneolie, sojamel, kokosngd,
kokos fedt, salt, invertsukker sirup, maelkefedt, vandfrit maelkefedt, haevemiddel (E500, E503, E450), g,
2ggehvider, emulgator (E322, sojalecithin, E741, E475), aroma, invertsukker, aeggepulver, sedmaelkspulver,
kokosolie, eeggeblommer, surhedsregulerende middel (E170), antioxidant (E336, Natriumdisulfit), stabilisator
(E492, E420), vand, farvestof (E160), syre (E330).

Allergener:
Soja, melk, gluten, ngdder, g

Neeringsdeklaration:
Energi: 2100 kj/ 501 kcal
Fedt: 24 g

heraf meettet fedt: 15 g
Kulhydrater: 64 g

heraf sukkerarter: 31 g
Protein: 5,7 g

Salt: 0,32 g
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